26,975 thousand, i.e. 3.6% of total sales net
of consolidation exemptions.

All transactions with consolidated and non-
consolidated companies were concluded on an
arm's length basis.

In 2003 the Capital Group focused on four
segments of the construction market, i.e.:
• Bridges, viaducts and transport infrastructure

facilities,
• Industrial facilities and installations,
• Power generation facilities and environment

protection installations,
• Public facilities.

W 2003 roku Grupa Kapitałowa koncentro-
wała swoją działalność na czterech segmen-
tach rynku budowlanego, tj.:
• mostach, wiaduktach i obiektach infrastru-

ktury komunikacyjnej,
• obiektach i instalacjach przemysłowych,
• obiektach sektora energetycznego i instala-

cjach ochrony środowiska,
• obiektach użyteczności publicznej.

Suma przychodów netto ze sprzedaży
Spółek objętych konsolidacją metodą pełną
wyniosła w 2003 roku 739.812 tys. zł. Obroty
wewnątrz Grupy Kapitałowej stanowiły kwotę
26.975 tys. zł., tj. 3,6% przychodów ze sprze-
daży ogółem bez wyłączeń konsolidacyjnych.

Wszystkie transakcje ze spółkami objętymi
i nie objętymi konsolidacją były zawarte na
zasadach rynkowych.

500.000

400.000

300.000

200.000

100.000

0

18 - 19

Struktura przychodów ze sprzedaży Grupy Mostostal Warszawa w podziale na segmenty rynku przedstawia
się następująco:

200.000

150.000

100.000

50.000

0
(1) (2) (3) (4) (5)

Wyszczególnienie 2003 2002

w tys. zł % 2002=100 w tys. zł %

Przychody ze sprzedaży produktów w tym: 653 300 100,0 92,0 709 689 100,0

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

mosty, wiadukty i obiekty
infrastruktury komunikacyjnej 159 254 24,4 85,2 187 008 26,4

obiekty i instalacje przemysłowe 136 130 20,8 102,2 133 179 18,8

obiekty sektora energetycznego
i instalacje ochrony środowiska 135 116 20,7 84,7 159 564 22,4

obiekty użyteczności publicznej 101 636 15,6 71,6 141 969 20,0

pozostałe obiekty 121 164 18,5 137,7 87 969 12,4

Towary i materiały 59 537 18 437

Razem przychody ze sprzedaży 712 837 728 126

The structure of sales revenues by market segments is as follows:

Description 2003 2002

in TPLN % 2002=100 in TPLN %

Revenues from sales of products: 653 300 100,0 92,0 709 689 100,0

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Bridges, viaducts and transport
infrastructure facilities 159 254 24,4 85,2 187 008 26,4

Industrial facilities and installations 136 130 20,8 102,2 133 179 18,8

Power generation facilities and environment
protection installations 135 116 20,7 84,7 159 564 22,4

Public facilities 101 636 15,6 71,6 141 969 20,0

Other facilities 121 164 18,5 137,7 87 969 12,4

Goods and materials 59 537 18 437

Total sales revenues 712 837 728 126

SEGMENTY RYNKU

MARKET SEGMENTS

Zgodnie z założeniami strategii Grupy Kapitałowej Mostostalu Warszawa głównym źródłem
sprzedaży produktów w 2003 roku był rynek krajowy. Udział eksportu w przychodach ze sprzedaży
wyniósł 9,6% i wzrósł w stosunku do roku poprzedniego o 66%.

MOSTOSTAL WARSZAWA S.A. (w tys. zł) 2003 2002

rynek krajowy 238 560 274 398

eksport 946819

RAZEM 239 379 275 344

GRUPA KAPITAŁOWA MOSTOSTAL WARSZAWA (w tys. zł) 2003 2002

rynek krajowy 644 362 686 843

eksport 68 475 41 283

RAZEM 728 126712 837

In accordance with the Group strategy, the key source of sales revenue in 2003 was the
domestic market. The share of export sales in total sales amounted to 9.6% and increased 66% in
comparision to the previous year.

Company MOSTOSTAL WARSZAWA (in TPLN)

domestic market

exports

TOTAL

CAPITAL GROUP OF MOSTOSTAL WARSZAWA (in TPLN)

domestic market

exports

TOTAL

5,7%

94,3%
2002

GRUPA KAPITAŁOWA MOSTOSTAL WARSZAWA S.A.

0,4%

99,6%

0,3%

99,7%

2003 2002

CAPITAL GROUP Company MOSTOSTAL WARSZAWA

9,6%

90,4%

2003

2003 2002

238 560 274 398

946819

239 379 275 344

2003 2002

644 362 686 843